СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2017г.                                     с. Георгиевка                                            №63

[bookmark: sub_4]Об условиях приватизации объекта недвижимого имущества - нежилого здания с земельным участком, расположенных по адресу: Оренбургская область, Александровский район, село Курпячево, улица Школьная, 1а.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами: от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Георгиевского сельсовета, руководствуясь  Решением Совета депутатов от 09 ноября 2012 г. № 89  «О порядке   и    условиях Приватизации муниципального имущества в  муниципальном образовании Георгиевский сельсовет»:, решением  Совета  депутатов от  28.06.2017 № 62 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Георгиевского сельсовета на 2017 год», учитывая отчет № РА-17-07 об определение рыночной стоимости недвижимого имущества,    выполненный    обществом    с    ограниченной  ответственностью «Регион-Оценка» Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Приватизировать объекты недвижимого имущества – здание, назначение: нежилое, общая площадь 318,1 кв.м., этажность: 1, инвентарный номер: 53:206:002:000960520, свидетельство о государственной регистрации права № 56-АВ 461110 от 02.10.2014г., с земельным участком, площадью 1936 кв.м., кадастровый номер: 56:04:0305001:27, расположенные по адресу: Оренбургская область, Александровский район, село Курпячево, улица Школьная, 1а. (далее – объект недвижимости).
2. Установить:
Способ продажи объекта недвижимости: аукцион.
Форму подачи предложений о цене объекта недвижимости: открытая.
Начальную цену продажи объектов недвижимости: 189 600 (сто восемьдесят девять тысяч шестьсот) рублей, в том числе:
здания – 136294,00 (сто тридцать шесть тысяч двести девяноста четыре) рублей;
земельного участка- 53316,00 (пятьдесят три тысячи триста шестнадцать) рублей.
3. Администрации Георгиевского сельсовета обеспечить организацию продажи объекта недвижимости в установленном законом порядке и поступление средств в бюджет муниципального образования Георгиевский сельсовет.
4. Исключить объект недвижимости из Реестра муниципальной собственности муниципального образования Георгиевский сельсовет в установленном законодательством порядке.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, агропромышленному комплексу, противопожарной безопасности, транспорта.
6.  Решение вступает в силу   после официального обнародования путем размещения на сайте администрации в сети Интернет и на информационных стендах администрации.

Глава муниципального образования				 Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, межрайонную ИФНС России №2 по Оренбургской  области, прокурору района.